
2020 年 4 月 9 日 

報道関係 各位 

株式会社太平洋クラブ 

 

第 7 回 太平洋クラブチャレンジトーナメント 

「開催延期」決定のお知らせ 

 

2020 年 5 月 27 日(水)～29 日（金）に太平洋クラブ江南コースで開催を予定していました

『太平洋クラブチャレンジトーナメント』は、新型コロナウイルス感染拡大を受け、

ギャラリー、選手、ボランティア、スタッフの皆様の安心、安全確保のために関係者と

慎重に協議を重ねてまいりました。しかしながら、政府の 7 都府県の緊急事態宣言の

発令により、皆様の不安感が高まる中での開催は困難と考え、止む無く開催延期を決定

いたしました。 

それに伴い、5 月 25 日(月)に予定しておりましたプロアマ大会も延期させていただ

きます。 

 

 皆様に於かれましては開催を楽しみにされていたことと拝察致します。この度は深く

お詫び申し上げるとともに、今後は、状況推移を見ながら、開催を検討してまいります。 

今後とも皆様のご理解とご支援を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

お問合せ：太平洋クラブ チャレンジトーナメント大会事務局 

    TEL：03-6430-2036（平日 9:00～17:30） 

 

 

報道関係からの問い合わせ先 

(株)太平洋クラブ 営業企画部広報 担当：西島/磯部 

TEL.03-6430-2036（平日 9:00～17:30） 

E-mail press@taiheiyoclub.co.jp 


